Dane aktualne na dzień: 23-07-2025 00:01
Link do produktu: https://elektronik-service.com.pl/nte56010-p-200750.html
NTE56010
Cena 48,68 zł
Dostępność Towar dostępny na zamówienie -
zobacz czas wysyłki na karcie
produktu
Czas wysyłki 10 - 14 dni roboczych
Numer katalogowy A-280989
Kod producenta IMP-180979
Opis produktu
UKŁAD SCALONYIAC, 600 V, 15 A, TO-220, 75 MA, 2.5 V, 20 W
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold